Общество с ограниченной ответственностью
«АВИЦЕННА»

[bookmark: _GoBack]П Р И К А З №15
                                                                                                                         г..Братск от «07» мая 2015_г.

Об утверждении нормативных документов
на платные медицинские услуги, оказываемые
в медицинском центре ООО «АВИЦЕННА»

Во исполнение ФЗ РФ «Об основах охраны здоровья граждан Российской Федерации» от 21.11.2011г. № 323-ФЗ, «О медицинском страховании граждан в РФ», «О защите прав потребителей» от 07.02.1992г. № 2300-2, Гражданского кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 04.10.2012г. №1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об организации предоставления платных медицинских услуг населению за счет средств граждан в медицинском центре ООО «АВИЦЕННА».
2.Утвердить Правила предоставления платных медицинских услуг
в медицинском центре ООО» АВИЦЕННА»
3. Утвердить Перечень медицинских услуг и работ, оказываемых на платной основе в медицинском центре.
4. Утвердить Список специалистов, оказывающих платные медицинские услуги.

Главный врач  Кудинова Н.И.______________